
Strana 1 (celkem 3)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 21. 6. 2023 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  UP constructions s.r.o. 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ/VAT ID: 
Zastoupen: 

Kontaktní osoby: 

Pechova 1595/5, Židenice, 615 00 Brno 
607 246 09 
CZ60724609 
Ing. Zdeňkem Kočím, jednatelem 
Ing. arch. Tomášem Valeským, jednatelem 
XXXXXX, tel. č.: XXXXXX, e-mail: XXXXXX,   XXXXXX, tel. č.: XXXXXX e-
mail: XXXXXX

Veřejná zakázka: Rekonstrukce vodovodu na WC na FSS – I. etapa zadávaná v zadávacím řízení v 
souladu se ZZVZ 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

MUI\II 

mailto:koci@up-i.cz
mailto:benes@up-i.cz


Strana 2 (celkem 3)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn. 

I. 2) Objednatel v souladu s ust. VII. 7) Smlouvy požádal Zhotovitele, aby Změny byly stvrzeny Dodatkem. 

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků 

ve smyslu § 222 odst. 6) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; 

změnový list je součástí přílohy č. 1 Dodatku. 

II. 2) Smluvní strany berou na vědomí, že ke Změnám odpovídajícím § 222 odst. 5 nebo 6 ZZVZ Objednatel 

v souladu s § 222 odst. 8 ZZVZ odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění, a to do Věstníku 

veřejných zakázek. 

III. Dopad Změn na Cenu Díla

III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku: 

1.283.164,73 Kč bez DPH.  

Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: 

269.464,59 Kč. 

Součet navýšení ceny Díla a DPH pak činí: 

1.552.629,32 Kč. 

III. 2) Odpočty a přípočty k ceně Díla z důvodu Změn jsou podrobněji popsány ve změnových listech. 

III. 3) Cena Díla nově činí 12.223.164,73 Kč bez DPH, tj. 14.790.029,32 Kč vč. DPH.  

IV. Dopad Změn na lhůtu pro předání Díla

IV. 1) V důsledku Změn Předmětu díla uvedených ve změnovém listu č. 1 a z důvodu nutnosti dodržení 

technologických postupů se v souladu s ust. IV. 5) bod 5 Smlouvy přiměřeně prodlužuje lhůta pro 

předání Díla, a to o 14 dnů. 

IV. 2) Lhůta pro předání Díla dle ust. IV. 4) a) Smlouvy nově zní: 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo nejpozději do 22. 9. 2023. 



Strana 3 (celkem 3)  

V. Závěrečná ujednání

V. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

V. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

příloha č. 1 - změnový list č. 1 

V. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 



ZL č. 01

Název akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Změnový list vystavil:

Datum: 

Vyjádření Zhotovitele: Vyjádření Zhotovitele: 

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

1 283 164,73 Kč prodloužení termínu o 14 dnů

Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

XXXXXX XXXXXX

Souhlasím Souhlasím
Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….

XXXXXX XXXXXX
Přílohy:

0,00 Kč 1 283 164,73 Kč

ZMĚNOVÝ LIST:  SDK + vnitřní omítky

Rekonstrukce vodovodu na WC na FSS - I.etapa

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice

Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno

XXXXXX
27.07.2023

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla.

Popis změny:

- Zhotovitel po zahájení bouracích prací (odstranění obkladů) zjistil, že omítky pod obklady jsou v nesoudržném stavu.

Důvodem nesoudržnosti je fakt, že původní omítka před poslední rekonstrukcí nebyla celoplošně odstraněna, nebyla

odstraněna ani malba mezi starou a novou vrstvou původní omítky. Při odstranění obkladů tyto vrstvy celoplošně

opadávaly. Dále bylo zjištěno, že v některých místech omítka (původní omítka+malba+omítka pod obkladem) dosahovala

tloušťky přes 7 cm. Tento defekt se týká všech podlaží a místností popsaných v rozpočtové části tohoto změnového listu,

zejména stěn zhotovených z plných cihel.

- Zhotovitel po zahájení bouracích prací (odstranění obkladů) ze stěn sádrokartonových příček zjistil, že příčky jsou tvořeny

pouze jednou vrstvou (z každé strany) SDK. Při odstranění obkladů došlo k odlepení nosné, papírové vrstvy z SDK desek a z

důvodu existence pouze jedné vrstvy i poškození sádrokartonových konstrukcí v rozsáhlé výměře. Tyto plochy navrhuje

opravit plošnou výměnou SDK desek.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

……………………………………. …………………………………….

Vyjádření Objednatele: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

li 



Stavba: 23018

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

7 345,31

0,00

Rekonstrukce vodovodu na WC na FSS - I. etapa

ZL01 - SDK + omítky

Celkem

1 275 819,42

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 283 164,73

1 552 629,32

1 283 164,73

0,00

269 464,59

VCP - SDK + vnitřní omítky

Položkový rozpočet stavby

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 23018 - Rekonstrukce vodovodu na WC na FSS - I. etapa

Popis objektu: 01 - ZL01 - SDK + omítky

Popis rozpočtu: 01 - VCP - SDK + vnitřní omítky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 53 162,39 4,1

342 HSV 434 005,46 33,8

61 HSV 417 258,28 32,5

94 HSV 28 347,74 2,2

96 HSV 204 488,28 15,9

99 HSV 50 708,73 4,0

784 PSV 7 345,31 0,6

D96 PSU 87 848,54 6,8

Cena celkem 1 283 164,73 100,0

Stěny a příčky montované lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 23018

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 53 162,39
1 319201311RXX Vyrovnání povrchu zdiva lepidlem tl. do 3 cm m2 221,04945 240,50 53 162,39

1.PP :

V6 : 

0.21 : ((3,1-0,9)+(3,1-0,8-0,8)+2,1)*2,1 12,18000

0.22 : ((1,65-0,8)+1,65+2,1+2,1-0,9)*2,1 12,18000

0.23 : ((3,1-0,8)+(3,1-0,6)+4,1+4,1+0,9+0,9+(3,1-0,6)-

3,63)*2,1

28,70700

0.24 : ((3,8-0,8)+(3,8-0,8)+2,235+2,235)*2,1 21,98700

0.25 : ((3,8-0,8)+(3,8-0,6)+4,1+4,1-4,1)*2,1 21,63000

0.27 : ((3,2-0,6)+0,9+0,9-0,9)*2,1 7,35000

0.37 : ((1,35*4)+(1,25*2)+(1,4*2)-(2*0,6))*2,1 19,95000

0.29 : ((4*2,8)-(2*0,6)+1+1+1,4+(1,4-0,6)-1)*2,1 27,72000

0.30 : ((2,8*4)-(2*0,6)+1,4+(1,4-0,6)+0,9+0,9-0,9)*2,1 27,51000

2.NP: 2.16 + 2.17 : 2,1*(2,2+0,9) 6,51000

3. NP: 3.25 : 2,1*(1,46+0,56*2+1,6) 8,77800

4.NP :

4.15 = stěna vlevo místnosti : 2,1*2,4 5,04000

4.17 = stěna pod oknem : 1,85*0,939 1,73715

4.20 = stěna pod oknem : 1,85*0,939 1,73715

5.NP :

5.25 = stěna pod oknem : 1,85*0,939 1,73715

5.38 = 60 % rozsahu : (21,21/100)*60 12,72600

5.41 = 50 % rozsahu : (7,14/100)*50 3,57000

Mezisoučet 221,04945

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 434 005,46
2 342266111RU9 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 605,72100 645,37 390 914,16

1.NP :

V5 : (1,555+2,45+2,45)*2,1 13,55550

((1,61-0,8)+2,455)*2,1 6,85650

((3,295-0,8)+4,42+2,4+2,4-2,76)*2,1 18,80550

((1,675-0,8)+2,655)*2,1 7,41300

((1,875-0,6)+1,6+1,6+1,875-1,875)*2,1 9,39750

((3,1-0,6)+0,975+(3,5-0,6)+(3,5-0,6)+(3,5-0,8)-0,975-

1,8)*2,1

19,32000

V9 : ((1,5-0,9)+1,5+2,2+(2,2-0,6))*2,1 12,39000

((2,2-0,6)+3+3+2-2)*2,1 15,96000

(4,6+1,1+1,2+(1-0,6)+0,2+(1-0,8)+2,5-4,6)*2,1 11,76000

(1,45+2,2+1,25+(1-0,8)+2,2)*2,1 15,33000

(0,95+0,95+0,9+(0,9-0,6)-0,95)*2,1 4,51500

2.NP :

V5 : (1,6+(1,6-0,6)+(1,6-0,6)+(1,6-0,8)+2,4+0,9+0,9+2,4-

0,9)*2,1

21,21000

(1,55*6-(0,6*4)-0,8+0,9+0,9+0,8+0,8+1,4+1,4-0,9)*2,1 23,94000

odpočet 2.16, 2.17 : -(2,1*(2,2+0,9)) -6,51000

V6 : ((2,3-0,6)+(2,9-0,8-0,8))*2,1 6,30000

(0,9+2,3+(2,3-0,6)-0,9)*2,1 8,40000

(1,85+1,85+(2-0,8)+(2-0,8))*2,1 12,81000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodu na WC na FSS - I. etapa

ZL01 - SDK + omítky

VCP - SDK + vnitřní omítky

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I 



S: 23018

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodu na WC na FSS - I. etapa

ZL01 - SDK + omítky

VCP - SDK + vnitřní omítky

(3,3+(3,85-0,8))*2,1 13,33500

V8 : 1,15*2,1 2,41500

V9 : ((1,5-0,8)+26+2,7+(1,3-0,8))*2,1 62,79000

((1,5-0,8)+1,5+2,65+(2,65-0,6))*2,1 14,49000

((2,65-0,6)+2,95+2,95+(1*2)-2)*2,1 16,69500

(1,2+(3,1-0,6)-1,2)*2,1 5,25000

((4,9-0,8)+(3,1-0,6)+2,1)*2,1 18,27000

3. NP :

V6 : ((2,8-0,8)+(3,8-0,6-0,8)+(2,85-0,8)-(1,8-0,8))*2,1 11,44500

((4,9-0,8)+3,7-3,7)*2,1 8,61000

((3,1-0,8)+2,7+(3,1-0,8)+2,8+(3,1-0,8)-2,7)*2,1 20,37000

((1,7-0,6)+(2,4-0,8))*2,1 5,67000

(1,7+(1,7-0,6)+0,9)*2,1 7,77000

(1,7+(1,7-0,6)+0,9)*2,1 7,77000

(1,9+1,9+1,9+(1,9-0,8)-1)*2,1 12,18000

V8 : 1,15*2,1 2,41500

V9 : ((3-0,8)+(3-0,6)+1)*2,1 11,76000

((2,4-0,6)+2,4+1,625-2,4)*2,1 7,19250

((1,735-0,8)+2,8+(1,735-0,8))*2,1 9,80700

(4,2-0,8-2,94)*2,1 0,96600

4. NP :

V6 : (2,4+(3,875-0,8))*2,1 11,49750

(2,4+2,4+(3,5-0,8-0,8))*2,1 14,07000

((3,8-0,8)+(3,8-0,8)+2,7-2,7)*2,1 12,60000

((3,8-0,8)+1,8-1,8)*2,1 6,30000

(5+5+(1,6-0,8)+1,7-3)*2,1 19,95000

V8 : 1,15*2,1 2,41500

V9 : (3,1+(3,1-0,6)+1)*2,1 13,86000

(2,5+(2,5-0,6)+1,6-2,5)*2,1 7,35000

((1,7-0,8)+(1,7-0,8)+2,7+2,7)*2,1 15,12000

(2,5+(4,3-0,8)-2,7)*2,1 6,93000

5. NP :

V6 : ((1,8-0,8)+1,5)*2,1 5,25000

(1,8+1,5)*2,1 6,93000

((3,8-0,8)+(3,8-0,8)+3,9-3,9)*2,1 12,60000

((3,8-0,8)+2-2)*2,1 6,30000

V8 : 1,15*2,1 2,41500

V9 : ((1-0,6)+1,9+(2,7-0,8-0,6)+2,7+2,5)*2,1 18,48000

(1+1)*1,5 3,00000

3 R01 Příplatek k příčce sádrokart. za doplnění izolace 70 % m2 212,00235 147,82 31 338,19

70 % : (605,721/2)*0,7 212,00235

4 R02 Příplatek k příčce sádrokart. za opravu rastru 10 % m2 30,28605 388,07 11 753,11

částečná demontáž + zpětná montáž nového rastru : 

10 % : (605,721/2)*0,1 30,28605

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 417 258,28
5 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk m2 106,20750 284,00 30 162,93

1. NP - V8 : (3,9+0,725+0,4+0,54+1,9+(1,45-

0,9)+(2*1))*2,1

21,03150

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I I I 



S: 23018

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodu na WC na FSS - I. etapa

ZL01 - SDK + omítky

VCP - SDK + vnitřní omítky

2. NP - V8 : (3,91+0,7+0,4+0,545+1,9+(1,45-

0,9)+(2*1))*2,1

21,01050

3. NP - V8 : (4,1+0,75+0,4+0,545+1,9+(1,57-

0,9)+(2*1))*2,1

21,76650

4. NP - V8 : (4+0,77+0,4+0,535+1,9+(1,6-0,9)+(2*1))*2,1 21,64050

5. NP - V8 : (4+0,775+0,515+1,895+(1,6-0,9)+(2*1))*2,1 20,75850

6 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 404,48835 185,00 74 830,34

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 404,48835 404,48835

7 R00 Přípl.za každých dalších 0,5 cm tl.omítky - nadspotřeba m2 2 426,93010 34,50 83 729,09

v průměru 3 cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 404,48835*6 2 426,93010

8 612420016RA0 Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková m2 404,48835 565,00 228 535,92

1.PP :

V8 - 0.41 : 2,1*(1,17+2,395) 7,48650

1.NP :

V5 - 1.28 : (1,555-0,8)*2,1 1,58550

1.27 : (2,455+(1,61-0,8))*2,1 6,85650

1.26 : (4,42+3,295)*2,1 16,20150

1.23 : ((1,675-0,8)+2,655)*2,1 7,41300

1.25 : (3,5+3,1+0,98)*2,1 15,91800

V8 - 1.34 : (3,9+1,15+2,5+1,1+1,9+(1,45-0,9)+(1*4))*2,1 31,71000

V9 - 1.48 : 2,2*2,1 4,62000

1.45 : (3,05+1,35+1,75+2+1,7+1,15)*2,1 23,10000

1.45 na úrovní obkladů : (3,8-2,1)*(0,638*3+1,98+1,14) 8,55780

V6 - 2.21 : ((2,9-1,35)+2,3)*2,1 8,08500

2.22 : 0,9*2,1 1,89000

2.25 : ((3,3+3,85)-2,8)*2,1 9,13500

V8 - 2.35 : ((2,5+1,9+(1,45-0,9)+3,9+1,1+(1*2))-2)*2,1 20,89500

V9 - 2.42 : 2,65*2,1 5,56500

2.40 : (3,15+1)*2,1 8,71500

2.39 : 5,5*2,1 11,55000

3.NP :

V6 - 3.24 : ((1,8-0,8)+3,8)*2,1 10,08000

3.25 : (4,9+3,6-3,6)*2,1 10,29000

3.30 : ((3,1+2,7+2,8)*2,1)-(2,1*(1,46+0,56*2+1,6)) 9,28200

3.29 : (1,7+(2,4-0,8))*2,1 6,93000

3.28 : 0,9*2,1 1,89000

3.23 : 0,9*2,1 1,89000

V8 - 3.37 : (4+(1,6-0,9)+(2*1)+1,9+2,6+1,1)*2,1 25,83000

V9 3.41 : 1*2,1 2,10000

3.42 : 1,625*2,1 3,41250

3.43 : 2,8*2,1 5,88000

3.44 : (2,5+3,9+2,9)*2,1 19,53000

4. NP :

V6 : 

4.15 - odpočet stěna vlevo : (3,875-1,35)*2,1 5,30250

4.19 : (3,5-1,35)*2,1 4,51500

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I I I 



S: 23018

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodu na WC na FSS - I. etapa

ZL01 - SDK + omítky

VCP - SDK + vnitřní omítky

4.16 : 2,7*2,1 5,67000

4.17 - odpočet stěny pod oknem : ((1,8+3,8)*2,1)-

(1,85*0,939)

10,02285

4.20 - odpočet stěny pod oknem : (3,6*2,1) -(1,85*0,939) 5,82285

V8 - 4.31 : (4+1,1+1,9+(1,6-0,9)+(2*1)+2,6)*2,1 25,83000

V9 - 4.38 : 1*2,1 2,10000

4.39 : 1,6*2,1 3,36000

4.37 : (3,9+2,9)*2,1 14,28000

5. NP :

V6 5.23 : (1,8-0,8+1,5)*2,1 5,25000

5.26 : (1,8-0,8+1,5)*2,1 5,25000

5.24 : 3,9*2,1 8,19000

5.25 - odpočet stěny pod oknem : ((2+3,8)*2,1)-

(1,85*0,939)

10,44285

V8 - 5.38 : (4+1,1+1,9+2,6+(1,6-0,9)+(2*1)-2,2)*2,1 21,21000

odpočet 60 % rozsahu m. č. 5.38 : -(21,21*0,6) -12,72600

V9 - 5.41 : (1,9+2,5+1-1-1)*2,1 7,14000

odpočet 50 % rozsahu m. č. 5.41 : -(7,14*0,5) -3,57000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 28 347,74
9 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 288,43857 98,28 28 347,74

SDK : 605,721/2,1 288,43857

Díl: 96 Bourání konstrukcí 204 488,28
10 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 404,48835 102,00 41 257,81

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 404,48835 404,48835

11 962036412RXX Demontáž SDK předstěny, 1x oplášť.12,5 mm m2 696,57915 128,00 89 162,13

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 605,72100 605,72100

15% navýšení - rezerva rozvody ZTI, 2. opláštění : 

605,721*0,15

90,85815

12 974051212RXX Frézování roviny ve zdivu pro zhotovení obkladů m 481,05207 66,80 32 134,28

zdivo : 404,48835/2,1 192,61350

SDK : 605,721/2,1 288,43857

13 R03 Příplatek za vyvrtání vrutů ze SDK desek m2 696,57915 60,20 41 934,06

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 696,57915 696,57915

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 50 708,73
14 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 35,93306 1 411,20 50 708,73

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 8,32693 8,32693

Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 7,26259 7,26259

Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 19,43971 19,43971

Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,90383 0,90383

Díl: 784 Malby 7 345,31
15 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální m2 106,20750 15,96 1 695,07

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 106,20750 106,20750

16 784195312R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2 106,20750 53,20 5 650,24

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 106,20750 106,20750

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 87 848,54
17 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 27,90493 441,28 12 313,89

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 18,60646 18,60646

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 8,51916 8,51916

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,77930 0,77930

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I I I 



S: 23018

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodu na WC na FSS - I. etapa

ZL01 - SDK + omítky

VCP - SDK + vnitřní omítky

18 979011229R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením t 83,71479 223,44 18 705,23

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 27,90493*3 83,71479

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 390,66904 14,00 5 469,37

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 27,90493*14 390,66904

20 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 19,38577 647,36 12 549,57

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 18,60646 18,60646

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,77930 0,77930

21 979990110R00 Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina 

odpadu 170802

t 8,51916 2 825,00 24 066,63

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 8,51916 8,51916

22 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 27,90493 181,16 5 055,26

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 18,60646 18,60646

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 8,51916 8,51916

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,77930 0,77930

23 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 111,61973 86,80 9 688,59

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 27,90493*4 111,61973

Celkem 1 283 164,73

Poznámky 
1) ZL neřeší VCP v rámci DMT a zpěné montáže rastů pro kazetové podledy, kvůli rozvodům ZTI - dílčí části

místností především v 1.PP.

2) ZL neřeší VCP v rámci DMT a zpětné montáže pevných SDK podhledů v chodbě 1. PP.

3) ZL neřeší zhotovení SDK předstěn pro umístění podomítkových modulů.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

1 1 I I 

I I I I 

I I I I 




